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Kandidater for prioritert  
plass til valglista for  
Oslo MDG 2023,  
uravstemning

Nominasjonskomiteen gjennomfører en råd-
givende uravstemning til medlemmer i Oslopartiet  
fra  tirsdag 31. mai til 14 juni om listen til kommune- 
valget i 2023. Alle medlemmer i Oslo MDG bes  
svare på hvem de mener bør stå på  de fem øverste 
plassene, og hvem av disse de mener bør være på 
førsteplass. Alle som er foreslått som kandidat - og 
som har ønsker å stå mellom 1. og 10. plass -  har 
fått tilbud om å delta i uravstemningen. Det er altså 
en høring om toppen av lista!

Formålet med den rådgivende uravstemningen er at vi i 
nominasjonskomiteen skal få tilbakemelding om hvilke kan-
didater som har størst oppslutning i partiet. Vår jobb er å 
sette sammen en helhetlig bystyreliste som får frem bred-
den i partiet, og resultatene fra uravstemningen blir et av 
momentene vi vil vurdere når vi i høst skal legge frem vår 
innstilling til bystyrelista. Vi skal sette sammen en liste som 
utstråler både styringsdyktighet og nyskapende, radikal poli-
tikk, og ta hensyn til kjønn, alder, ulik kulturell bakgrunn og 
livserfaring, erfaring og fornyelse. Det er derfor ingen au-
tomatikk i at nominasjonskomiteens forslag blir likt som re-
sultatene i den rådgivende uravstemningen. 

Nominasjonskomiteen har vedtatt å innstille på 10 forhånds-
kumulerte plasser. Alle kandidater som har stilt seg til dispo-
sisjon har blitt bedt om å krysse av for hvilke plasser på listen 
de ønsker å bli vurdert for. Listeplassene var gruppert i ulike 
kategorier: 1-3,4-10,11-20,21-65. Høringen inkluderer alle 
som har stilt seg til disposisjon for plassene 1-3 og 4-10.

Kandidater til prioritert plass (1-10):
Adam Tumidajewicz*, Almaz N. Asfaha, Anna Kvam,  
Arild Hermstad*, Arne Haabeth*, Einar Wilhelmsen*,  
Einy Langmoen, Eivind Trædal*, Emil Snorre Alnæs,  
Herman Søndenaa*, Joachim Ådnanes, Julie Mørch,  
Juni Helene Alicia Sol Romero y Cordero Berg-Nielsen,  
Jørund Hansen, Laila Madsø, Margit Martinsen,  
Mathias Juell Johnsen, Morten Iversen*, Rauand Ismail*,  
Sabina Syed*, Shoaib Sultan, Sigrid Zurbuchen Heiberg*, 
Sirin Hellvin Stav*, Terje Bjøro, Tom Kristian Berger*,  
Aase Marie Olafsen.

Kandidater med stjerne bak navnet har stilt seg til disposis-
jon både for de tre øverste plassene på listen samt øvrige 
kumulerte plasser.

Som del av uravstemningen har vi  utarbeidet en kort pre-
sentasjon av de aktuelle kandidatene. Kandidatene har blitt 
bedt om fortelle hva deres hjertesaker er (maks 2) og hva 
de vil prioritere å jobbe for i neste periode dersom de blir 
folkevalgte.

Selv om vi nå gjennomfører en rådgivende uravstemning, 
er det fortsatt mulig å spille inn nye kandidater til nominas-
jonskomiteen. Skjema for å sende inn innspill på kandidater, 
kontaktinformasjon til komiteen og øvrig informasjon om 
nominasjonsprosessen finner du på oslo.mdg.no

Nominasjonskomiteen består av Kari-Anne Isaksen (leder), 
Daniel Rees, Anders Skyrud Danielsen, Hedda Smidesang, 
Farshid Samsami, Børge A Roum, Wenche Aas, Ingunn  
Emdal, Endre Borgen Mæland og Andreas Børde

http://oslo.mdg.no


Adam har en mastergrad i retorikk og jobber i VG 
som prosjektleder for Fri Flyt. Han har hatt mange 
år som aktiv ungdom i SOS Rasisme, lederverv i 
studentidretten, har også jobbet som org.rådgiver 
i Dysleksi Norge med hovedansvar for politisk på-
virkning. 

Adam har vært med i MDG siden 2005 og innhatt 
de fleste verv man kan ha (eks. gamle landsstyret, 
nasjonal valgkomite, lokal progkomkomite) og  
sitter nå i kontrollkomiteen på 9ende året. Han har 
vært folkevalgt i bydelsutvalget på Frogner og er 
møtende vara til bystyret. 

Hjertesaker
Løfte frivillighet og kulturliv tilbake igjen til der det hører 
hjemme i Oslo. Ivareta Oslo-skolen som landets beste, men 
også der hvor elevene som sliter får førsteklasses oppføl-
ging.

Jobbe for i neste periode
Løfte nivået på bystyregruppa og forbedre samarbeidet med 
lokallag og medlemmer i partiet. Politisk for Oslo: Jobbe for 
en bedre skole, særlig en forbedring av spesialundervisning-
stilbudet i Oslo. Prioritere kulturpolitikk for MDG i byråd: Gi 
kunsten best mulig vilkår. Samarbeide med kunstnerorgan-
isasjonene og jobbe frem saker som støtteordninger, kunst-
nerboliger, etc.ADAM

TUMIDAJEWICZ

Aktuell for plassene 1-20

36 år,  Bjerke



Almaz er leder av bydelsutvalget på Sagene, og  
aktiv som 1. vara til bystyret og til helse-og sosial- 
utvalget. 

Hun har mastergrad i arbeids- og organisasjons- 
psykologi og har lang organisasjonserfaring fra 
Grønt kvinnenettverk, SAIH, LNU og Norske  
Kvinners Sanitetsforening. Hun jobber som senior-
rådgiver i MDG og er aktiv i Oslo MDGs program-
komite med ansvar for likestilling og mangfold, kul-
tur, idrett og friluftsliv. Almaz er født i Eritrea  
og oppvokst i bydel Ullern.

Hjertesaker
Bekjempe sosial ulikhet og gi barn og unge gode oppvek-
stvilkår. Inkludere flere grupper i planleggingen av byen og 
skape en by som er god og fysisk tilgjengelig for alle, gjen-
nom feministisk byutvikling.

Jobbe for i neste periode
Fremme innenforskap og motvirke ensomhet ved å ruste 
opp og bygge flere gode og gratis møteplasser som park-
er og badeplasser i nærheten av der folk bor, slik at man 
kan møtes på tvers av generasjoner, bakgrunn og funksjon-
snivå.  Jeg vil prioritere rimelige fritidstilbud, både gjennom 
bedre rammevilkår for idrettslag som er gode på inkluder-
ing av barn fra lavinntektsfamilier. Jeg vil kjempe for gratis 
ungdomsklubber og møteplasser som legger til rette for 
egenorganisert fritidsaktiviteter, og ikke minst opplæring i 
sunn og bærekraftig mat og helse. 

Jeg vil fortsette det gode arbeidet som gjøres for å kutte 
klimagassutslipp, for å gjøre byen tryggere og bedre for 
gående, rullende og syklende. Barn og unge skal kunne gå 
og sykle til skolen alene. Jeg vil også jobbe for at vi skal ta 
vare på noe av det beste med Oslo som er marka og fjorden.

Almaz
N. Asfaha

Aktuell for plassene 4-10

32 år, Sagene Foto: Oslo kommune/Sturlason



Anna er vara til  bystyret og medlem av Oslo MDGs 
programkomité.

Hun jobber som litteraturkritiker og skribent, har 
studert filosofi og har en mastergrad i nordisk  
litteratur. 

Anna har hatt mange ulike sentrale verv i partiet; 
hun har vært nasjonal talsperson i Grønn Ungdom, 
1. kandidat til Stortinget for MDG i Rogaland og 
satt i den forrige nasjonale programkomitéen. 

Hjertesaker
Klima- og miljøpolitikk, helse- og sosialpolitikk.

Jobbe for i neste periode
Jeg vil bidra til å fortsette den transformasjonen av Oslo til 
å bli en helgrønn, utslippsfri menneskevennlig storby, som 
MDG har påbegynt i byråd siden 2015. I neste periode vil 
jeg særlig være opptatt av å skape god nabolagsutvikling 
i ytre by, med vekt på støyskjerming, gode møteplasser og 
tilrettelegging for fotgjengere, barn og personer nedsatt 
funksjonsevne. I tillegg bør vi løfte ambisjonene for ivare-
takelse og restaurering av natur og biomangfold i både mar-
ka, bykjernen, i og rundt fjorden. 

Dessuten vil jeg jobbe for å løfte kommunens tilbud til per-
soner som er særlig sårbare i møte med helsevesenet. Tje-
nestetilbudet må bli mer likeverdig på tvers av bydelstil-
hørighet, for nybakte familier, barn med hjelpebehov, eldre, 
pårørende og personer med midlertidig eller permanent 
sykdom. Jeg vil at partiet skal prioritere arbeid for å forbedre 
tilbudet til personer med rusproblemer, for eksempel gjen-
nom et mer tilgjengelig lavterskeltilbud, og bedre samloka-
lisering av hjelpetjenestene i sentrum.

Anna
kvam

Aktuell for plassene 4-10

26 år, Grünerløkka



Arild er nestleder i MDG. 

Arild er utdannet samfunnsviter og var leder i Fram-
tiden i våre hender i 16 år. Han var nasjonal tals- 
person 2018-2020 sammen med Une Bastholm, 
førstekandidat for Hordaland i 2017 og 2021, og 
medlem av programkomiteen for inneværende 
stortingsperiode. Han har vært Oslobyråd i til sam-
men 19 måneder, både på Miljø og samferdsel og 
Byutvikling.

Hjertesaker
Miljø: Klimakrisen er selve grunnen til at jeg begynte med 
politikk. Rettferdighet: Jeg bli opprørt når folk eller grupper, 
som rusbrukere, skeive, sosialklienter, og andre behandles 
dårlig, diskrimineres eller fratas rettigheter. 

Jobbe for i neste periode
Jeg vil jobbe for for raske og store kutt i klimagassutslippene 
og for at Oslo-borgernes miljøavtrykk skal gå ned. Jeg vil 
jobbe for mindre forskjeller og jeg vil stå opp for de som fall-
er utenfor i byen vår.

Jeg vil ha mindre biltrafikk, færre parkeringsarealer og mer 
bildeling. Jeg vil ha bedre folkehelse, høyere livskvalitet og 
mer nærnatur. Oslo skal gi mer plass til gående, syklende, 
fugler, bier og trær, samt flere lekeplasser og parker. Vi skal 
restaurere myrer, bekker og ikke minst Oslofjorden.

Jeg vil at det skal være mulig å skaffe seg en bolig for folk 
med vanlig inntekt og uten rike foreldre, og vil jobbe for mer 
mangfoldige boligformer. Gjenbruk må bli hovedregelen for 
alt vi gjør, og Oslo skal ha landets grønneste næringsliv.

Oslo skal være verdens beste by å vokse opp i, med trygge 
og gode oppvekstarenaer, landets beste skole og frivillige 
tilbud som treffer bredt. Oslo skal gi de unge håp for frem-
tiden og være en raus by som rommer alle

Arild
hermstad

Aktuell for plassene 1-10

55 år, Østensjø



Arne er bystyrerepresentant og fraksjonsleder  
finansutvalget.

Arne har en “Master of Business Administration” 
(MBA) og nesten 20 års erfaring i privat næringsliv 
innen finans, energi,og fornybar. Han har vært  
lokallagsleder i Frogner MDG.

Hjertesaker
Trygg økonomisk styring kombinert med politikk som sam-
tidig kutter utslipp. Redde Oslofjorden og ørge for mer til-
gang til strandsonen.

Jobbe for i neste periode
Fortsette det gode arbeidet, flere boliger, mer grøntareal og 
mer åpning av Oslos strandsone

arne
Haabeth

Aktuell for plassene 1-10

47  år, Frogner



Einar er finansbyråd i Oslo, nestleder i byrådet og 
energipolitisk talsperson i MDG.

Før Einar ble byråd kom han fra jobben som fag- 
sjef for energi i Miljøstiftelsen ZERO. Han var  
leder av Oslo MDG i 2018-2020, har vikariert som 
byrådssekretær for miljø og samferdsel og finans, 
og sittet fire år i bydelsutvalget i Østensjø. Einar 
satt i valgkampledelsen og deltok i byråds- 
forhandlingene i 2019. Einar er statsviter, helår-
syklist og tobarnsfar til to nesten voksne gutter.  
Han har solcellepanel, drivhus og en katt og bor  
på Bøler.

Hjertesaker
Klimapolitikk og at sykkel og gange skal være førstevalget. 
Alltid. #timinuttersbyen 

Jobbe for i neste periode
Vi er ikke ferdige med å bygge om Oslo. I neste periode må 
vi fortsette den store satsning på klima, sykkel, trygge skolev-
eier, bekkeåpninger og mer natur inne i byen. Det tar mer 
enn 8 år å rette opp i så mange år med feil bypolitikk.

Til neste periode trenger vi også jevne ut forskjellene i byen. 
Det handler litt om omfordelingspolitikk. Men det handler 
mest om å sørge for at byutviklingspolitikken, klimapolitikken 
og samferdselspolitikken tydelig kommer levekårsutsatte 
områder til gode. Med andre ord mer og bedre kollektivav-
ganger, gode utearealer, godt med ladestasjoner for de i 
ytre by som har bil, men ikke egen garasje, gode sykkelveier, 
og utvikle gode bydelssentre med nødvendige funksjoner 
slik at det du trenger (butikk, skole, barnehage, bibliotek) er 
nær der du bor. Det betyr å bygge om byen sånn at det alltid 
både trygt og attraktivt å sykle eller gå dit du skal (timinut-
tersbyen!). 

einar
Wilhelmsen

Aktuell for plassene 1-10

48 år, Østensjø



Einy er nestleder i bydelsutvalget på Nordstrand og 
vara til bystyret. Hun er folkevalgt i BU i sin andre 
periode og gruppeleder og talsperson for Nord-
strand MDG. Hun har vært styremedlem (og en 
periode fungerende leder) i lokallaget siden 2013, 
og sittet i fylkesstyret i flere perioder.

Einy er utøvende musiker og kulturskolelærer. Hun 
er også daglig leder i Orkester Innlandet som er et 
profesjonelt prosjektorkester med base på Gjøvik.

Hjertesaker
Sikre en verdig eldreomsorg. Redde Oslofjorden.

Jobbe for i neste periode
Få etablert offentlig tilsyn med hjemmetjenestene på samme 
måte som det praktiseres tilsyn med sykehjemmene. Det er 
et uttalt ønske at eldre skal bo hjemme lenger. Da må vi sikre 
at hjemmetjenestene fungerer slik vi forventer. 
Sørge for at folk som er avhengige av bil for å delta i samfun-
net, kan få enklere tilgang til handikapplasser.

Arbeide for å få regjeringen til å bestille en ny NOU (Norges 
offentlige utredninger) om havnestrukturen i Oslofjordområ-
det. Forrige ble gjort i 1999. Vi trenger oppdatert kunnskap 
på om det er riktig å satse på en storhavn sentralt i Oslo i et 
50-års-perspektiv.

Bidra til å jevne ut klasseskillene i Oslo ved å gi alle barn og 
unge mulighet til å benytte seg av tilbud om fritidsaktiviteter, 
uavhengig av foreldrenes lommebok.

einy
Langmoen

Aktuell for plassene 4-10

65 år, Nordstrand Foto: Christine Wigaard



Eivind er folkevalgt bystyrepolitiker i sin andre  
periode, han leder samferdsels- og miljøutvalget  
og er gruppeleder for MDG.

Eivind har en bachelor i statsvitenskap og master-
grad fra Senter for utvikling og miljø. Han har lang 
bakgrunn fra miljøbevegelsen, først og fremst Natur 
og Ungdom og Naturvernforbundet. Mye medie- 
erfaring, både som samfunnsdebattant og politiker. 
Forfatter av to bøker.

Tidligere vara til sentralstyret, vært medlem av pro-
gramkomiteen i Oslo i 2014-15 og 2022-23. Vært 
fraksjonsleder i Helse- og sosialutvalget nestleder i 
Byutviklingsutvalget, leder i Samferdsels- og miljø- 
utvalget. Medlem av lokallagsstyret i Gamle Oslo, 
seinere bydel Alna. 

Hjertesaker
Klima og global solidaritet. 

Jobbe for i neste periode
Sikre at Oslo har enda færre biler og er en by som er trygg 
for barna og de myke trafikantene.

eivind
trædal

Aktuell for plassene 1-10

36  år, Alna



Emil er leder av bydelsutvalget Gamle Oslo

Han har en bachelor i informatikk og jobber som 
systemkonsulent i en medieutviklingsbedrift. Han 
har sittet i styret i SLF nasjonalt.  

Emil er medlem av programkomiteen til Oslo MDG

Hjertesaker
Infrastruktur, bolig 

Jobbe for i neste periode
Jeg vil ha mer av timinuttersbyen, hvor folk kan få hverdagen 
til å gå opp i sitt nærområde. Det må være trygt og attraktivt 
å være myk trafikant i Oslo.

Emil Snorre 
alnæs

Aktuell for plassene 4-65

36 år, Gamle Oslo



Herman er byrådssekretær for byutvikling.

Han har studert fiskeri og havbruksvitenskap med 
master i akvakultur. Han har jobbet som fiske- 
handler og i fagforeningen Tekna (i permisjon fra).

Herman har vært leder for Ås grønne studenter,  
sittet i styret og vært leder for Østensjø MDG. Sittet 
3 år i fylkesstyret hvorav de to siste som nestleder. 
Sitter nå i havpolitisk utvalg.

Hjertesaker
Oslofjorden og livet under vann. I Oslo må vi fortsette å åpne 
bekker som har vært lagt i rør, naturrestaurering under vann, 
marine nyttehager og opprydning etter mange tiår med akti-
vitet som har ødelagt livet fjorden vår.

Jobbe for i neste periode
At Oslo skal være Europas mest gøyale by å bo i- Om det er 
å ha kort vei til badstuer, lekeplasser, natur, eller et dragshow 
så er Oslo en fet by som bare blir bedre og bedre.

Det er mange ting som gjør at det er gøy å bo i Oslo. Der-
for ønsker jeg at vi skal gjøre det lettere å legge til rette for 
badstuer, kultur, servering, og byliv i byen vår. Samtidig som 
vi frigjør gateareal og gjør det lettere for nabolag å som-
meråpne gater for folk og stenge de for biler. Så må det 
være rimelig å reise miljøvennlig, Derfor må vi senke prisene 
på månedskort, og fortsette å rulle ut sykkelveier og priorit-
ere myke trafikanter.

Boligpolitikken er vi ikke i mål med. Vi må gjøre en innsats 
for å gjøre leiemarkedet mer forutsigbart og trygt for leie-
boere i Oslo. Vi trenger en ordning som viser hvem som er 
seriøse utleiere for i dag ser vi mange eksempler på spesielt 
unge som blir lurt. Dette samtidig som vi legger til rette for 
at flere som ikke har tilgang på foreldrebanken eller klarer 
å spare opp til egenkapital kan få en fot innenfor på bolig-
markedet.

herman 
Søndenaa

Aktuell for plassene 1-10

31  år, Gamle Oslo 



Joachim er vara til byutviklings- og næringskomite 
på Grünerløkka, og deltar i BU-gruppa

Joachim er systemutvikler med en bachelorgrad  
i informatikk, og han jobber til daglig som IT- 
konsulent, på oppdrag for Entur.

Hjertesaker
Trygge sykkelveier for alle

Jobbe for i neste periode
• Omdisponere areal fra bilisme til syklende og gående.
• Mer grøntareal og trær ved fornyelse av gater. 
• Redusere støyforurensing. Få automatisk trafikkontroll på 

kjøretøy som bråker for mye. 
• Sikre sterk satsing på skinnegående kollektivtransport og 

mer aktiv eierstyring av Ruter

Joachim 
Ådnanes

Aktuell for plassene 4-65

36 år, Grünerløkka



Jørund er lokallagsleder på Sagene og medlem av 
fylkesstyret. 

Han er opprinnelig fra Nøtterøy og sosiolog.  
Jørund har arbeidet i skolen, i sosiale boliger, som 
journalist og som konsulent i næringslivet. Han har 
arbeidet humanitært og bodd flere år i afrikanske 
land. Gjennom frivillighet har han vært engasjert i 
ungdomsarbeid og forebygging av ekstremisme.

Hjertesaker
Jørund brenner for å gi naturen mer plass inne i byen og å 
restaurere Oslofjorden. Han er opptatt av sosiale forskjeller 
og rettferdighet, å styrke frivilligheten og kulturen, utvikle 
bærekraftig næringsliv og generelt opptatt av å øke livsk-
valiteten for Oslo-innbyggerne. 

Jobbe for i neste periode
Jørund vil arbeide for at kommunen involverer Oslo-inn-
byggerne i byutviklingen. Han vil fortsette satsingen på syk-
kel, gange og kollektivtransport. Han vil jobbe for politisk 
regulering som gir byen mer natur, sosiale oppholdssteder, 
bærekraft i alle ledd og sirkulær økonomi. Han vil være lojal 
mot vårt politiske program, og mener i tillegg at digitaliserin-
gen av byen er en fremtidsutfordring som må løftes bredt på 
den politiske agendaen.

jørund 
hansen

Aktuell for plassene 4-10

33 år, Sagene



Julie har studert ved Strykejernet Kunstskole og 
ved Universitetet i Oslo. Hun studerer nå sosial- 
pedagogikk og er mor til to. 

Julie har bred kjennskap til partiet og har vært aktiv 
med en rekke verv i partiet siden begynnelsen av 
2013. Hun har erfaring som folkevalgt i bydelsut-
valg og som vara til bystyret gjennom to perioder. 

Julie har erfaring som gründer og var blant annet 
daglig leder for Miljøfabrikken AS, og med på å 
drive Det Grønne Hjørnet på St. Hanshaugen. Julie 
har lenge vært aktiv forkjemper for dyrs rettigheter, 
likestilling og et inkluderende og rettferdig sam-
funn.

Hjertesaker
Skole og psykisk helse.

Jobbe for i neste periode
Ønsker å jobbe for å få vist fram bredden i MDGs politikk og 
bringe nye ideer og perspektiver inn gruppa. Hennes lange 
erfaring, sterke engasjement og brede kontaktnett vil være 
viktige bidragsfaktorer i valgkampen.

julie 
Mørch

Aktuell for plassene 4-20

31 år,  Frogner



Juni er ungdomskandidaten til Oslo Grønn Ung-
dom og er halvt ecuadoriansk og halvt norsk.

Juni går på vidergående skole, og er med i valg-
kampstrategiutvalget til Oslo MDG, samt medlem  
i St. Haugen ungdomsråd. Hun har tidligere vært 
leder for Elevorganisasjonen i Oslo Vest og er nå 
med i elevorganisasjonen Oslo Sentrum.

Hun har vært med i partiet siden juli 2017. Hun har 
hatt flere verv i partiet blant annet: Valgkomité til 
Oslo MDG, Valgkomité til Grønn Ungdom. Hun har 
vært med i styret Oslo GU fra 2018-2021, og i styret 
til Grünerløkka MDG fra 2020-2022

Hjertesaker
Skole, utdanning og psykisk helse.

Jobbe for i neste periode
Gjøre psykisk helse-tilbudene for unge og studenter be-
tydelig bedre, samt bedre skolen, spesielt for videregående. 
(Motivasjon, eksamen og inntaksmodell).

Juni Helene  
Alicia Sol 

Aktuell for plassene 4-10

18år, Østensjø/GU

Romero y Cordero  
Berg-Nielsen



Laila jobber som senior kommunikasjonsrådgiver i 
Regnskogfondet, med arbeidsoppgaver innen  
miljøbevaring, naturmangfold, urfolk og global  
klimakrise. Tidligere i Norad med samme  
fagområde.

Hun har en Cand mag i journalistikk, sammen-
lignende politikk og jus. Finansstudier i USA. NLP, 
coachende ledelse og team building.  Hun har 
vært redaktør i magasiner og tv-reporter i TV2, og 
hun har gitt ut en lærebok som viser hvordan man 
endrer tankemønstre rundt matvaner til beste for 
helse, miljø og dyrevelferd. 
 
Laila sitter i utvalg for rettferdig og bærekraftig for-
bruk, samt i styret i Nordre Aker MDG. Hun sitter 
også i FAU i Ullevål skole, samt er yogainstruktør på 
SATS.

Hjertesaker
Få fart på omstillingen til det grønne skiftet i offentlige virk-
somheter med økt fokus på fornuftige prioriteringer av fel-
lesskapets midler samt politikk som fremmer naturverdi og 
naturvern. Innføring av sunn mat på institusjoner og skoler.

Jobbe for i neste periode
Jobbe for omstilling til en sirkulær økonomi med mer inno-
vasjon innen bærekraftig forbruk.  Det inkluderer gjenbruk 
fremfor nybygg - innføring av standardiserte miljøkrav og 
retningslinjer for naturverdi og gjenbruk av biprodukter og 
matavfall

laila
Madsø

Aktuell for plassene 4-10

52 år, Nordre Aker



Margit studerer Internasjonale Studier på UiO, hun 
jobber som teamleder i Framtiden i våre hender og 
som vitenskapelig assistent på UiO

Margit sitter i sentralstyret i Grønn Ungdom og i 
styret i Grünerløkka MDG.

Hun har sittet i kontrollutvalget i Åsnes Kommune 
(Hedmark) for noen år siden.  Hun har en relativt 
lang fartstid i Venstre fra fylkesstyrer, program-
komite og internasjonalt utvalg. 

Hjertesaker
Skolepolitikk og byutvikling. At man lager byer som ikke 
bare er trygge og fremmer kulturliv og aktivitet, men som 
skaper møteplasser der man møtes på tross av bakgrunn 
og identitet. Også opptatt av at skolen først og fremst skal 
øke lærelyst og skape hele mennesker, ikke bare presse inn 
masse fakta.

Jobbe for i neste periode
Få på plass tilbud der elever fra forskjellige skoler i byen i 
større grad møter hverandre, og gjøre det lettere for elever 
å for eksempel ta enkeltfag på andre skoler. Sørge for at sko-
lene i større grad lærer elevene å aktivt benytte seg av kul-
turtilbudet i Oslo. Utarbeide bedre tilsynsordninger for store 
utleieselskaper i boligsektoren, og jobbe for at unge har be-
dre kunnskap over rettighetene sine i leiemarkedet. 

margit
Martinsen

Aktuell for plassene 4-65

20 år, Grünerløkka



Mathias er kommunikasjonsrådgiver i Bystyre- 
gruppa til Oslo MDG

Mathias er siviløkonom, han har erfaring fra bi-
standsarbeid i Myanmar, innsamlingsarbeid og 
kommunikasjon. Han har vært med på tre valg-
kamper for MDG både som frivillig og ansatt. Har 
gått på tusenvis av dører og stoppet tusenvis av 
mennesker i gatene for å verve rekordmange faste 
givere til Leger Uten Grenser. Var med å starte  
magasinet Stoff i Bergen. 

Hjertesaker
Trygge og trivelige gater for myke trafikanter. Klimahandling.

Jobbe for i neste periode
Jeg vil at Oslos befolkning for alvor skal få øynene opp for 
hvor store utfordringer verden og vi som lokalsamfunn står 
overfor.

Samtidig må vi drømme større drømmer om den framtiden 
vi kan skape sammen, dersom vi håndterer disse utfordrin-
gene på en god måte. Prosjektet som MDG har startet i sine 
åtte år i byråd er langt ifra ferdig, langt ifra radikalt nok. Syk-
kelveiene skal bli flere og tryggere, fartsgrensene lavere og 
håndhevingen av dem strengere. Plantene og dyrelivet mer 
mangfoldig. Samfunnet mer rettferdig. Bilene fortrengt til 
fordel for bedre, mer tilgjengelige transportalternativer og 
et yrende liv i gatene. Det gode naboskapet vi deler med 
hverandre skal stikke dypere og dypere! 

Mathias
Juell Johnsen

Aktuell for plassene 4-10

30 år,  Grünerløkka



Morten er journalist/tekstforfatter/prosjektleder,  
og han har jobbet mye med nettverksarbeid for 
digitalisering av byggenæringen. Blant annet som 
informasjonsrådgiver for buildingSMART Norge  
og i «Avfallsfrie byggeplasser».

Han sitter i Oppvekst-, kultur- og miljøkomiteen i 
bydel og vært styremedlem i Grünerløkka MDG

Morten har et langt liv som tillitsvalgt i ulike sam-
menhenger. Han er per i dag nestleder i FAU og 
driftstyreleder ved Grünerløkka Skole og sitter som 
foreldrerepresentant Skolemiljøutvalget. 

Hjertesaker
Jeg brenner for radikalt naturvern, tilrettelegging for  
uorgansiert aktivitet og en smartere bruk av våre felles  
ressurser.

Jobbe for i neste periode
Jeg vil først og fremst fortsette det gode arbeidet som vårt 
parti har begynt på. Da spesielt fjerning av de privilegier 
som «bilen» fortsatt nyter. Både når det kommer til veier og 
andre arealer den har lagt beslag på. Jeg vil ha flere, bedre 
og større arenaer for uorganisert aktivitet i byen vår. Jeg øn-
sker også at det innføres et tak på husleie for næringseien-
dom på en del utvalgte adresser og områder, slik at det blir 
mulig å drive «butikk» på andre premisser enn de rent kapi-
talistiske prinsippene; profitt, profitt, profitt.

morten
iversen

Aktuell for plassene 1-65

53 år,  Grünerløkka 



Rauand er bystyrerepresentant og jobber til daglig 
som fraksjonsleder i kultur- og utdanningsutvalget i 
Oslo bystyre. 

Rauand har påbegynt bachelorgrad i filosofi ved 
UiO. Han sitter i utvalget for tidsskrift og kritikk i 
Kulturrådet og har tidligere vært redaksjonsråd for 
Kunstavisen og journalist i Klassekampen. 

Rauand har vært sentralstyremedlem i Grønn Ung-
dom og både nestleder og fungerende leder i Oslo 
MDG. Han var møtende stortingsrepresentant fra 
november 2021 - mars 2022. I dag er han vara til 
Stortinget.

Hjertesaker
Klimapolitikk og sosial rettferdighet (antirasisme,  
Lhbtq+-rettigheter, sosial ulikhet).

Jobbe for i neste periode
Vil bruke mandatet vi får fra velgerne til å:

• Gjøre alt vi kan for å ta oss nærmere målet vårt om å gjøre 
Oslo til verdens første utslippsfrie storby innen 2030. 

• Innføre landets første rusreform lokalt i Oslo. 
• Stable på bena en boligpolitikk som reelt sett sikrer unge 

uten kjøpesterke foreldre en rettferdig vei inn til byens 
boligmarked, og styrke rettighetene til alle som leier bolig-
er i Oslo.Rauand

Ismail

Aktuell for plassene 1-10

22 år,  Grünerløkka



Sabina er nestleder i byutviklingsutvalget og nest- 
leder i bystyregruppa. Hun har vært heltidspolitiker 
for oss det siste året og skal snart over i ny jobb 
som seniorrådgiver for sirkulærøkonomi. Sabina 
er miljøøkonom med bachelorgrad i både sam-
funnsøkonomi og miljøvitenskap, og har lang erfar-
ing som miljø- og avfallsrådgiver. 

Sabina har vokst opp i Göteborg i en muslimsk familie, med 
en pakistansk far som solgte klær på markeder, og en svensk 
mor som jobbet som byggmaler. Hun vet derfor hvordan 
det er å vokse opp med en fot i ulike kulturer, hvordan økon-
omisk utrygghet i familien føles, og hvordan det er å måtte 
mestre skolearbeidet på egen hånd når pensum blir for van-
skelig hjemme. Hun er eldst av tre barn, og var ofte barne-
vakt for sine søsken når foreldrene var på jobb. 

Sabina har siden 2013 bidratt til partiet i roller som loka-
llagsleder, valgkomite, kontrollkomite og Grønn Ungdoms 
sentralstyre. Hun ble med i Miljöpartiet de gröna og Grön 
Ungdom i Sverige allerede i 2009, hvor hun har drevet med 
politikkutvikling og programprosesser, og internasjonalt ar-

beid.

Hjertesaker
Sirkulær økonomi, som i bunn og grunn handler om å sikre 
miljømessig bærekraft i alle ledd. I Oslo betyr det f.eks. å 
skape 10-minutters byen slik at innbyggerne kan redusere 
logistikk og reisetid, at eksisterende bygninger rehabiliteres 
og transformeres i stedet for at det rives og bygges nytt, og 
at det legges til rette for en delingsøkonomi.

Jobbe for i neste periode
Neste periode må vi fortsette omstillingen av Oslo til en 
bærekraftig by. Vi har allerede fått til mye, men nå er det 
dags å legge i neste gir. Når neste mandatperiode er over vil 
jeg ha bidratt til en mer miljøvennlig by som er bedre for folk 
å bo i. 

Omstillingen har gitt folk mindre tids- , arbeids- og kjøpe-
press, og bedre livskvalitet og fremtidsutsikter. Implement-
eringen av 10-minuttersbyen er godt i gang, og innbyggerne 
bruker mindre tid på reising, og mer tid på rekreasjon og 
fritidsaktiviteter. Gode møteplasser finnes i alle bydeler. 

Byutviklingen gjøres på en skånsom måte, med fokus på re-
habilitering og transformasjon av eksisterende bygninger, 
noe som forstyrrer innbyggerne mindre i byggefase og 
gir en kulere arkitektur og tidsdybde. Det er mer og bedre 
grøntarealer i Oslo, som gir innbyggerne pusterom. Og for-
bruket er mer basert på deling slik at innbyggerne bruker 
mindre tid og penger på oppbevaringsbehov

Sabina
syed

Aktuell for plassene 1-10

31 år,  Grorud



Shoaib er bystyrerepresentant og medlem av  
samferdselsutvalget.

Han har en bachelor i statsvitenskap, og master i 
ledelse og finans (MBA) og han jobber som kom-
munikasjonsrådgiver i Norsk Folkehjelp.

Shoaib var bystyrerepresentant i forrige periode, 
han har vært styreleder og nestleder Søndre Nord-
strand MDG og er nå styremedlem Vestre Aker 
MDG

Hjertesaker
Renere Oslofjord. Ytterligere fokus på naturvern og jobbe 
mot forestillingen om at klimasaken og naturvern er motstri-
dende verdier. 

Jobbe for i neste periode
Bedre tilrettelagt sykkelinfrastruktur i ytre bydeler og identi-
fisere viktige saker for de ytre bydelene hvor jeg tror vekst-
potensialet for partiet er størst fremover!

Shoaib
sultan

Aktuell for plassene 4-20

48 år, Vestre Aker



Sirin er byråd for byråd for miljø og samferdsel i 
Oslo byråd. 

Har studert samfunnsgeografi, statsvitenskap og 
by- og regionplanlegging. Har jobbet i Bymiljø- 
etaten og for TØI. Hun har vært samfunnsengasjert 
siden tenårene og var med i Nordre Aker ungdoms-
råd og Ungdommens sentralråd i Oslo, vært leder 
av Kulturutvalget på Samfundet i Trondheim, hun 
har også bodd og studert i Mexico og Tyskland. 

Sirin har hatt flere verv i Oslo MDG, blant annet i 
fylkesstyret, programkomité og lokallagsstyre. Av 
politiske verv har hun vært BU-representant, leder 
av miljø- kultur og byutviklingskomiteen i bydel 
Sagene, bystyrerepresentant, gruppeleder for by-
styregruppa og leder i samferdsel og miljøutvalget 
i bystyret.

Hjertesaker
1. Oslo skal være den beste byen å bo i for alle, uavhengig 
av alder, lommebok eller funksjonsevne. Derfor må kollek-
tivtransport, sykling og gange være enkelt, trygt og tilg-
jengelig for alle. Mindre biltrafikk, støy og forurensning, flere 
offentlige grønne lunger og universell utforming
 er avgjørende både for god helse og livskvalitet, sosial 
rettferdighet og bærekraft. Jeg vil jobbe for flere inkluderen-
de byrom med mer plass til gratis aktivitet og opphold, natur 
og dyreliv og grønt næringsliv.

Sirin
Hellvin Stav

Aktuell for plassene 1-10

33 år,  Sagene 

2. Oslo skal være barnas by. Vi har allerede gjort mye for å 
gjøre Oslo til en mer barnevennlig by, med renere luft, tryg-
gere skoleveier, flere badeplasser og flere lekeplasser. MDG 
må fortsette å være ombud for  barna, fordi en by som er bra 
for barna, er bra for oss alle. Det perspektivet må vi alltid ha 
med oss når vi prioriterer og gjennomfører politikk, enten 
det handler om å redusere biltrafikken, ta vare på nærnat-
uren, sikre sunn og plantebasert mat i barnehagene
 eller etablere flere bilfrie torg og møteplasser i bydelene.

Jobbe for i neste periode
Vi skal nærme oss målet om å bli verdens første utslippsfrie 
storby i 2030. Jeg vil fortsette å kjempe for at Oslo skal være 
en frodig og inkluderende by der barna trygt kan gå til sko-
len  og spise sunn og bærekraftig mat, der vi kan puste frisk 
luft, gå tur i vill natur, bade i en ren fjord, og der det er mer 
plass til sykkelveier, lekeplasser og et yrende kulturliv.

Vi har fått til mye, men vi er på ingen måte i mål med det 
grønne prosjektet vi har startet. Det er viktig at vi viderefører 
satsingene vi har satt i gang, samtidig som vi bruker pro-
gramprosessen til å fornye oss med nye satsinger og nye 
innganger til politikken vi er mest kjent for, enten det er å 
erstatte den siste cruisekaia med en stor badeplass, etablere 
nye parker og bilfrie møteplasser i alle bydeler, eller gjøre 
Oslo til verdens bildelingshovedstad.

Oslo har alle forutsetninger til å gå i front i den sirkulære 
økonomien og satsingen på grønne jobber, som både inklu-
derer og kutter utslipp.



Sigrid er fylkesleder i Oslo MDG og bystyre- 
representant. Fra juni vil hun være nestleder i byut-
viklingsutvalget. Sigrid er 1.vara til Stortinget for 
Oslo. 

Sigrid har en bachelorgrad i samfunnsgeografi og 
påbegynt mastergrad i Globale Studier. Hun er opp- 
vokst på gård i Sogn, og har en pappa fra Sveits. 

Sigrid har lang erfaring i organisasjonslivet (leder 
Ungdom mot EU, styremedlem i Nei til EU, Attac 
Norge, koordinator for ICAN Norge, nestleder i Nei 
til Atomvåpen), og har hatt flere ulike utenlands- 
opphold blant annet som student, frivillig og som 
praktikant i UD.  Fram til hun gikk ut i mamma- 
permisjon i fjor var hun utenrikspolitisk talsperson  
i MDG.

Hjertesaker
1. Bærekraftig mat: Jeg mener at noe av det viktigste vi kan 
gjøre for å stagge klima- og naturkrisa er å endre måten vi 
tenker på, handler med, produserer og spiser mat.
2. Rettferdig boligpolitikk og trygg oppvekst for barna: 
Grønn politikk betyr blant annet å bygge kvalitet, sikre gode 
grøntarealer og hundremeterskoger i nærheten av der folk 
bor, skape gode møteplasser og legge til rette for samar-
beid og nettverk på tvers, og sikre rettighetene til leietagere 
bedre.

Jobbe for i neste periode
Jeg vil først og fremst jobbe for at vi kutter klimagassutslipp, 
redder livet i Oslofjorden og gjør gatene tryggere å gå og 
sykle i for små og store. Men jeg vil også jobbe knallhardt for 
at Oslo blir en enda bedre sommerby og ferieby, der særlig 
flere barn får gode lokale ferietilbud, og der mennesker kan 
møtes på tvers av sosioøkonomiske og kulturelle grenser.

Pandemien har vist oss hvor fint det kan være å ta nærnat-
uren og eget land i bruk, og området rundt Oslo har masse 
fine steder som kan bli feriekolonier og ferieparadiser, med 
litt tilrettelegging. Oslo Kommune bør ruste opp eksisteren-
de anlegg (gjerne i samarbeid med ideelle aktører), legge 
mer tilrette for tilbud som Ø på Snø og Ø på Sjø, strategisk 
kjøpe tilbake flere leirskoleanlegg etc, og sørge for at f.eks 
alle 11-åringer innen 2030 får tilbud om minst en uke gratis 
feriekoloni ved Oslofjorden. 

Zurbuchen
Heiberg

Aktuell for plassene 1-10

33 år,  St. Hanshaugen

sigrid



Terje er pensjonist.  Han var tidligere lektor, inspek-
tør og rektor i vgs i 46 år og mangeårig timelærer 
og sensor ved Univ i Oslo. 

Terje er Cand.philol (fransk, norsk og tysk) og har 
lederutdanning. Han har sittet 33 år i bydelsutvalg 
hvorav fem år nestleder; 12 år vara og fast i bystyret 
for Venstre. Gikk ut av Venstre i 2019.
 
Han har vært styremedlem i Vestre Aker MDG og 
er vara til BU. Er medlem i seniorrådet, tilsynsutvalg 
sykehjem, skolemiljøutvalg og skoledriftsstyrer og 
har lang erfaring fra andre ulike styreverv mm.

Hjertesaker
Skole/oppvekst/kultur og helse/sosial

Jobbe for i neste periode
Ønsker å bidra med alt jeg har av kompetanse og erfaring. 
Vi må ha en skole mer tilpasset den enkelte elev, gjelder alle 
nivåer i skolen, mer differensiering og tiltak for enkelteleven. 
Vi bruker kanskje litt for mye på flotte bygg og for lite på det 
pedagogiske. Var på studiereise til Canada høst 2014 med 
komitéen, virkelig en eye-opener. Vi må ha en bedre inte-
grert helsetjeneste på skolene, satsning på psykisk helse- 
vern. Vi må ha gratis AKS for de tre første trinn i alle bydeler. 

Vi må ha mer og bedre forebyggende helsetjeneste for unge 
og seniorer (helsestasjon for både ungdom og eldre), tryg-
gere og bedre seniorsentre, rosa buss i alle bydeler, mer ef-
fektivt og bedre samarbeid mellom sykehus og bydel og fas-
tleger, økt satsning både i hjemmetjenesten og på sykehjem. 

Og vi må sikre alle grønne oaser, livslungene, nærrekreasjon-
sområder og økt satsning på sport/idrett. Byen må bli grøn-
nere, tryggere og vi må i alt vi gjør tenke på den sosiale pro-
fil. 

terje
Bjøro

Aktuell for plassene 4-65

70 år, Vestre Aker



Tom Kristian er vara til bystyret og jobber som 
politisk rådgiver for bystyregruppen. Han er nest- 
leder i byutviklingskomiteen i Gamle Oslo.

Tom Kristian har en master i landskapsarkitektur  
og har ti års erfaring fra det private næringsliv og 
jobbet med regulering og byutvikling.

Han har vært aktiv i både NU, Unge Venstre og SOS 
Rasisme. Han har sittet i kommunestyret i Elverum i 
to perioder. Han har vært møtende vara til fylkes- 
styret i Oslo MDG, og hatt et kort vikariat som 
byrådssekretær for samferdsel og miljø. Minoritets- 
tilhørighet som homofil. 

Hjertesaker
Bygge om motorveier til hyggelige bygater Utslippsfrie  
soner, for mindre utslipp, støy og bedre bo- og bymiljø.

Jobbe for i neste periode
Jeg vil helt overordnet bidra i den store endringen med å 
gjøre Oslo til verdens første utslippsfrie by i 2030. I tillegg vil 
jeg jobbe for det store målet om å redusere trafikken i Oslo 
med en tredjedel. 

Tom Kristian 
berger

Aktuell for plassene 1-10

37 år, Gamle Oslo

Det er kjempeviktig at vi kommer i gang med å forvandle 
forurensende motorveier til hyggelige bygater med fortau, 
trær og byliv. Jeg er også veldig opptatt av økt kvalitet i byut-
viklingen, at vi bygger godt, både med tanke på bygg og 
bygulv. Byutviklingen må bli enda grønnere med mer farger 
og vegetasjon.  Knutepunktsutvikling i Ytre By må gå hånd 
i hånd med å utvikle lokale møteplasser, tilføre nye tilbud i 
åpne førsteetasjer og underbygge 10-minuttersbyen.  

Samtidig som vi bygger byen, så dør fjorden. Derfor er det 
viktig at vi starter med maritim naturrestaurering. Vi må 
gjenopprette natur og økologi i fjorden og fortsette arbeidet 
med å åpne fjorden og sjøfronten for alle med mer bading, 
friluftsliv og lavterskeltilbud. 

Oslo behøver et krafttak mot trafikkstøy. Utslippsfrie soner 
og nedbygging av motorveier er viktige grep for å redusere 
støy. Samtidig må vi senke hastigheten i trafikken, innføre 
støyradar. Feilparkering brer om seg i stort omfang og jeg 
ønsker derfor at Oslo ansetter flere bybetjenter. Vi må også 
få til økt kvalitet på sykkelsatsingen. Vi må bygge mest mulig 
toveis, gjennomgående og opphøyde sykkelfelt. Sykkelfelter 
i Oslo skal være intuitive, trygge og ikke minst synlige og 
sammenhengende i bybildet. 



Aase er nestleder bydelsutvalg i Nordre Aker, og 
medlem i miljø, plan og samferdselskomitéen.

Hun er sosialantropolog og jobber som politisk råd-
giver i Frivillighet Norge.

Aase er gruppeleder i Nordre Aker MDG, og vært 
styreleder i lokallaget. Hun har vært medlem i pro-
gramkomiteen i Oslo og sittet i fylkesstyre. Hun er 
medlem av den nasjonale valgkomiteen. 

Hun har vært medlem av foreldreutvalget (FUG)  
og FAU leder i grunnskolen, samt vært styreleder i 
Tåsen Vell  og drevet en  flerkulturell dramagruppe 
for barn.

Aase Marie  
Olafsen

Aktuell for plassene 4-20

55 år, Nordre Aker

Hjertesaker
Helse/sosial politikk og byutvikling

Jobbe for i neste periode
• utvikle et bedre psykisk helsetilbud til unge og studenter
• styrke BPA tilbudet i alle bydeler
• skape gode møteplasser for alle aldersgrupper
• utvikle Osloskolen i tråd med programmet vårt
• nasjonale endringer i natur og klimapolitikk
• en human ruspolitikk
• løfte frivillig sektor
• en god grønn og menneskevennlig byutvikling
• mer brukermedvirkning for pasienter og hjelpetrengende 

alle aldersgrupper
• at bildeling blir den nye måten å bruke bil på.
• legge en større innsats i å redde Oslofjorden. 


